VeriÍica-se a existência de prestadores aptos a atender a demanda de Íbrma temporária,
especialmente para cobertura de eventos, sendo uma solução amplameute utilizada por

adrninistrações pirblicas em situações sernelhantes.

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Valor estimado pala contraÍaçáo de ambulância é de RS 4.500'00 (quatro mil e

quinhentos reais) referente a 3 (três) dias conforme horários especificados.

e. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM rODO

A solução consiste na contratação ternporária de uma ambulância de suporte básico cle

vida, com equipe completa, para permanecer de prontidão durante as três noites do evento.